
 

    
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
 

від "03" серпня 2021 року                            № 499 

 
 

Про нагородження відзнакою 

Кропивницької міської ради  
та виконавчого комітету  

„За заслуги” ІІ ступеня 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням Кропивницької міської ради 
від 25 березня 2021 року № 183, враховуючи протокол комісії з питань 

нагородження Кропивницької міської ради, за особистий внесок у розвиток і  

популяризацію музичного мистецтва, піднесення авторитету міста 
Кропивницького в Україні та за її межами, високу професійну майстерність, 

активну громадську позицію та з нагоди 30-ї річниці незалежності України 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету „За заслуги” ІІ ступеня Шелабокову Вікторію Вікторівну, завідуючу 

відділом вокально-хорових дисциплін комунального закладу „Музична школа 

№ 2 ім. Ю.С.Мейтуса міста Кропивницького”. 

 
2. Нагородження відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.   

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 
 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ   

 
Світлана Пахолівецька  35 83 81 


